Tadanna nonpaBoK, BHOCHMBIX B HCTOYHMKH BHYTPeHHero (puHaHcupoBaHus Aepuunta 0oaxeTta XaHTbl-VMaHCHIICKOTo aBTOHOMHOTO0 okpyra — FOrpsi

Ha 2025 roa u Ha ni1aHoBBII nepuoa 2026 u 2027 roaos

Tabnuia nonpaBok 19 kK MpoeKkTy 3aKoHa

(TBIC. pyOJICH)

Kon

HaumeHoBaHIe KOa TPYIIIIBL, TIOATPYIIIIH,
CTaThbH HCTOYHHKOB BHYTPEHHETO
(uHaHCHpOBaHUs JeUIIUTa OI0KETa

Cymma Ha 2025 ron

Cymma Ha 2026 ron

Cymma Ha 2027 ron

IIpoekr,
BHECCHHBIHN B
Jdymy AO

YTOYHCHUA

YTOYHEHHBIN
TUTaH

IIpoexkr,
BHECEHHBIN B
Jdymy AO

YTOYHCHUSA

YTOYHEHHBIN
UIaH

IIpoexr,
BHECEHHBIHN B
Jymy AO

YTOYHCHUSA

YTOYHEHHBIN
UIaH
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000 01 00 00 00 00 0000 000

HcToyHuKH BHYTPEHHEro
(unancupoBaHus AepUIHMTOB OIO/IZKETOB

55803571,8

3026 459,0

58 830 030,8

39 256 422,8

-11 750 596,1

27 505 826,7

34 455 759,6

1730801,3

36 186 560,9

000 01 01 00 00 02 0000 000

T'ocynapcTBeHHbIE IIEHHBIE OyMaru
cyonexToB Poccuiickoit @enepanum,
HOMMHAJIbHAasA CTOUMOCTB KOTOPBIX YKa3aHa
B Bamote Poccuiickoit depepannu

10 000 000,0

0,0

10 000 000,0

10 000 000,0

0,0

10 000 000,0

9000 000,0

0,0

9 000 000,0

000 01 02 00 00 02 0000 000

KpenuTsl KpeAUTHBIX OpraHU3aluii,
HpUBJIEUYEHHBIC CyObekTaMu Poccuiickoit
®eneparun B BamoTe Poccuiickoit
Denepanun

38 800 000,0

2700 000,0

41 500 000,0

27 600 000,0

-12 100 000,0

15 500 000,0

25400 000,0

2100 000,0

27500 000,0

000 01 03 01 00 02 0000 000

BroukeTHbIC KpenuThl U3 APYTUX OOJKETOB
OrOKETHOM cucteMbl Poccuiickoit
Denepanuy, NpUBJIeUEHHbIE OI0/DKETaMKI
cyobekToB Poccuiickoit ®enepanyn B
BamtoTe Poccuiickoit denepanyu

969 895,2

0,0

969 895,2

-805 436,8

0,0

-805 436,8

-923121,5

0,0

-923121,5

000 01 05 00 00 00 0000 000

3MeHeHHe OCTAaTKOB CPEJICTB HA CYETAX 110
YUeTy CPEACTB OI0JIKETOB

6426 676,6

326 459,0

6 753 135,6

-304 454,7

349 403,9

44 949,2

755 881,1

-369 198,7

386 682,4

000 01 05 02 01 02 0000 000

M3meHeHne npodnx OCTaTKOB JCHEKHBIX
cpencTs OrokeToB cyObekToB Poccuiickoit
Denepanun

6426 676,6

326 459,0

6 753 135,6

-304 454,7

349 403,9

44 949,2

755881,1

-369 198,7

386 682,4

000 01 06 00 00 00 0000 000

VIHble NCTOYHUKU BHYTPEHHETO
(rHAHCHPOBaHNS ASPUINTOB OIOKETOB

-393 000,0

0,0

-393 000,0

2766 314,3

0,0

2766 314,3

223 000,0

0,0

223 000,0

000 01 06 01 00 02 0000 000

AX1Mu U vHbIe POPMBI Y4acTHsl B KanuTaje,
HaXO/ISIIIUECS] B COOCTBEHHOCTH CYOBEKTOB
Poccuiickoii eneparyu

0,0

0,0

0,0

25753143

0,0

2575314,3

0,0

0,0

0,0

000 01 06 05 02 02 0000 000

BroukeTHbIe KpenuThl, Npe10CTaBIeHHbIE
JIPYyTUM O10[DKETaM OI0KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii deneparyn 13 0101KETOB
cyonektoB Poccuiickoii deneparuu B

Barote Poccuiickoit deneparyn

-393 000,0

0,0

-393 000,0

191 000,0

0,0

191 000,0

223 000,0

0,0

223 000,0

2576




